令和 7年 7月 23 日

関係各位

（一財）岩手陸上競技協会

会長 似内 利正

日清食品カップ 岩手県小学生陸上競技交流大会開催延期の連絡

  酷暑の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本協会の活動についてご理解ご協力に感謝申し上げます。

本協会では日本スポーツ協会監修の「熱中症予防運動指針」（詳細は本協会ホームページ

参照）に基づいた大会運営をしておりますが，標記大会開催日の 7月 27 日（日）の最高

気温が 36℃の予報となっており，大会開催について危険であると判断しました。そこで，

選手および関係者が安心して大会に参加できるように，本大会を延期と早目に判断し，下

記のように進めることにしました。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

１．期 日

  令和７年 9月７日（日） 10 時から競技開始

２．会 場

岩手県営運動公園陸上競技場（純情産地いわてトラフィール）

３．競技日程

 ・本協会ホームぺージに掲載された競技日程で行います。

４．その他

 ・大会参加費は，大会当日にお支払いください。

 ・注意事項、連絡事項については、本協会ＨＰに掲載しますのでご確認ください。

 ・この日は,北上市で県高校新人陸上が開催され，審判員・補助員の不足が予想されま

す。各チームの審判・協力員の協力をお願いします。

 ・熱中症対策等選手の健康管理について引き続きお願いします。

 ・台風等で大会開催が困難な場合，これ以上の延期開催はできません。そこで，今シー

ズン 8月末までの公認大会（かけっこトライアルも含む）での公認ベスト記録をもっ

て県代表選手を選考することとします。

  ・8月中にコンバインド種目の非公認の記録会を実施する予定です。（詳細は後日）

【担当・問い合わせ先】

 普及育成部長  山 内 弘 文

 TEL  019-638-1618（盛岡市立見前小）

携帯 090-5186-8874